

SMLOUVA O DÍLO

„Stavební úpravy sociálního zázemí ve víceúčelovém objektu – Dobřejovice č.p.20“

Dodatek č. 1

Objednatel:

Obec Hosín
Hosín č.p. 116
373 41 Hluboká nad Vltavou
IČ – 00244937
DIČ- CZ00244937
Starosta Ing. Jan Řičánek

na straně jedné
a

Zhotovitel:

ANTICO spol s r.o.

Lidická 252
370 07 České Budějovice
IČO - 45022160
DIČ – CZ 45022160
Bank.spojení: UniCredit bank
č.ú.1025355005/2700
zastoupená jednatelem společnosti
Petrem Hanetšlégrem

na straně druhé

uzavřeli dne 25. 06. 2020 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je realizace stavby „**Stavební úpravy sociálního zázemí ve víceúčelovém objektu - Dobřejovice č.p.20**“. Tuto uzavřenou smlouvu doplňují účastníci smluvního vztahu o dodatek č.1 jehož předmětem je:

1) Změna rozsahu prací

- Předmětem tohoto dodatku jsou stavební práce nad rámec smlouvy o dílo a práce, které byly vyjmuty ze smlouvy. Soupis těchto víceprací a méně prací je uveden ve změnovém listu č. 1- stavební část ve výši 169.054,80 bez DPH a změnovém listu č.2 ZTI a EI ve výši 44.582,51 Kč bez DPH 21%. Celková výše tohoto dodatku je ve výši 213.637,31 Kč bez DPH tj. 258.501,- Kč vč. DPH 21%.
- přílohou tohoto dodatku je položkový rozpočet víceprací a méně prací Změnový list č.1 a 2 č. 2004010104-05 a zápis ze závěrečné kontroly stavby.

Ostatní články smlouvy o dílu zůstávají nezměněny.

V Českých Budějovicích, dne 30. 10. 2020

Antico spol. s r.o. Č. Budějovice
Jednatel – Hanetšlégr Petr

Obec Hosín, Hosín č.p.116, 373 41
Hluboká nad Vlt., starosta Ing. Jan
Řičánek

Zhotovitel

ANTICO
Stavební spol. s r.o.
Lidická 252
370 07 České Budějovice
IČO: 45022160 DIČ: CZ45022160
Tel./fax: 386 460 388

Objednatel

OBEC HOSÍN
373 41 p. Hluboká nad Vltavou
Hosín 116 (2)
IČO 244 937 tel./fax: 337 221 943

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200401** **Stavební úpravy sociálního zázemí, Dobřejovice č.p.20**

Objednatel: **Obec Hosín** **IČO: 00244937**
116 **DIČ: CZ00244937**
37341 **Hosín**

Zhotovitel: **ANTICO spol. s r.o.** **IČO: 45022160**
Lidická tř. 1277/252 **DIČ: CZ45022160**
37007 **České Budějovice-České Budějovice 7**

Vypracoval: **Hanetšlégr**
Petr

Rozpis ceny			Celkem
HSV			125 700,00
PSV			51 863,83
MON			36 073,48
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			213 637,31

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	213 637,31 CZK
Základní DPH	21 %	44 863,84 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **258 501,15 CZK**

v *E. Zudovici* dne 30. 10. 20
ANTICO
 Stavební spol. s r.o.
 Lidická 252
 370 07 České Budějovice
 IČO: 45022160 DIČ: CZ45022160
 Tel. **Hanetšlégr Petr**
 Za zhotovitele

OBEC HOSÍN
 373 41 p. Hluboká nad Vltavou
 Hosín 116 (1)
 IČO 244 937 tel./fax: 387 221 943

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
20040101	SÚsociálního zázemí ve víceúčelovém objektu	0,00	213 637,31	44 863,84	258 501,15	100
2004010104	Změnový list č.1 - stavební část	0,00	169 054,80	35 501,51	204 556,31	79
2004010105	Změnový list č. 2 - instalace EI,ZTI	0,00	44 582,51	9 362,33	53 944,84	21
Celkem za stavbu		0,00	213 637,31	44 863,84	258 501,15	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			8 930,71	4
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			4 494,00	2
15	Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu	HSV			-6 130,01	-3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			2 330,08	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			37 406,00	18
35	Stoky	HSV			-3 925,50	-2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			3 400,58	2
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			7 708,73	4
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			11 036,09	5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			3 134,80	1
64	Výplně otvorů	HSV			2 362,00	1
721a	Rozvody kanalizace a vody ve sklepech	HSV			23 537,23	11
89	Ostatní konstrukce	HSV			-5 800,00	-3
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			5 641,92	3

94	Lešení a stavební výtahy	HSV			2 561,22	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			22 241,64	10
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 554,19	2
999-1	Rezerva	HSV			-10 000,00	-5
722	Vnitřní vodovod	PSV			820,80	0
725	Zařizovací předměty	PSV			-15 849,00	-7
762	Konstrukce tesařské	PSV			457,00	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			38 121,00	18
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			3 769,38	2
783	Nátěry	PSV			9 661,15	5
784	Malby	PSV			14 883,50	7
M21	Elektromontáže	MON			36 073,48	17
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			13 216,32	6
Cena celkem					213 637,31	100

Položkový rozpočet

S:	200401	Stavební úpravy sociálního zázemí, Dobřejovice č.p.20
O:	20040101	SÚsociálního zázemí ve víceúčelovém objektu Dobřejovice č.p.20
R:	2004010104	Změnový list č. 1 - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						8 930,71
1	113109312	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.12 cm	m2	11,50000	566,00	6 509,00
		beton pod zámkovkou : 11,5		11,50000		
2	174101102	Zásyp ruční se zhuťněním	m3	4,63600	522,37	2 421,71
		zásyp pod a kolem revizní šachty DN 400 : 1,0*1,0*1,9		1,90000		
		zásyp dutiny pod podlahou : 0,8*1,9*1,8		2,73600		
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						4 494,00
3	900	HZS stavební dělník v tarifní třídě 4	h	14,00000	321,00	4 494,00
		demontáž obložení stěn v m.č.04 : 6		6,00000		
		bourání víka schozu : 4*2		8,00000		
Díl: 15 Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu						-6 130,01
4	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	-38,55600	129,00	-4 973,72
		"přípojka kanalizace" : (1,0+2,98+5,755+3,33)*(1,00+1,40)*0,5*2 : "rozšíření pro šachty a napojení" : 1,5*2*1,0+1,5*2*1,4 : neprovádělo se : -38,556		-38,55600		
5	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	-38,55600	29,99	-1 156,29
		"viz pol zřízení" 38,556 : -38,556		-38,55600		
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						2 330,08
6	274272110	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 15 cm výplň tvárnic betonem C 16/20	m2	1,25000	1 280,00	1 600,00
		nosná stěna před cihelnou zazdívkou šachty : 1,0*1,25		1,25000		
7	275171111	Zavrtání ocelové kotvy - bez dodávky kotvy	kus	12,00000	60,84	730,08
		kotvení do stěny a podlahy : 12		12,00000		
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						37 406,00
8	310238211	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	0,39375	5 800,00	2 283,75
		zazdívka otvoru schozu u šachty : 1,05*1,25*0,3		0,39375		
9	319201316	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm	m2	36,08000	216,87	7 824,67
		plochy stěn obvodového zdiva pod obklad : (3,8+3,8+4,4+4,4)*2,2		36,08000		
10	342264513	Revizní dvířka do SDK podhledu, 300x300 mm	kus	2,00000	680,00	1 360,00
		1x dvířka u VZT a 1x dvířka v podhledu na WC muži : 2		2,00000		
11	346244315	Obezdvíky van a WC nádržek z desek Ytong tl.150 mm	m2	7,05000	1 250,00	8 812,50
		obezdvíky WC modulů : 1,5*0,9*3+1,5*1,1+0,9*1,5		7,05000		
12	342264051	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	23,14200	740,00	17 125,08
		podhled WC muži a ženy + chodba : 18,042+3*1,7		23,14200		
Díl: 35 Stoky						-3 925,50

Položkový rozpočet

S:	200401	Stavební úpravy sociálního zázemí, Dobřejovice č.p.20
O:	20040101	SÚsociálního zázemí ve víceúčelovém objektu Dobřejovice č.p.20
R:	2004010104	Změnový list č.1 - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	-13,08500	300,00	-3 925,50

"přípojka kan" 13,085 :

odpočet : -13,085

-13,08500

Díl: 4							Vodorovné konstrukce		3 400,58	
14	411321315	Stropy deskové ze železobetonu C 20/25			m3	0,28800	3 075,01	885,60		

zastropení dutiny v podlaže po provedení zásypu :
0,8*1,8*0,2

0,28800

15	413941004	Nosné svary stropní konstr. nosníků tl. do 16 mm	m	1,65000	1 524,23	2 514,98
		provaření HEB nosníku s sloupem a IPE nosníkem : 1,65		1,65000		

Díl: 56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	7 708,73
----------------	---	-----------------

16	567211112	Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 12 cm	m2	11,50000	407,65	4 687,98
		doplnění betonu v trase přípojky : 11,5		11,50000		

17	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	9,53000	275,00	2 620,75
		větší plocha rozebrání a pokládku : -14,97+24,5		9,53000		

18	59245013	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní	m2	1,25000	320,00	400,00
		v rozpočtu : -0,75		-0,75000		
		skutečnost : 2		2,00000		

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	11 036,09
----------------	-------------------------------	------------------

19	611481113	Potažení stropů sklotextilní výztužnou sítí	m2	-28,07200	194,50	-5 460,00
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

"změna 03/2020" :

"m.č. 04" 1,7*1,2 :

"m.č. 05" 1,7*1,7 :

"m.č. 06" 1,7*3,0 :

"m.č. 07" 1,2*1,6+0,6*0,9 :

"m.č. 08" 1,56*0,85+0,1*1,0+1,4*1,91+0,9*1,91 :

"m.č. 09" 0,75*0,4+2,15*1,35+0,85*1,0+0,9*1,4+0,9*1,50 :

"m.č. 10" 1,55*2,0 :

- : -28,072

-28,07200

20	612409991	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	44,41000	89,64	3 980,91
----	-----------	--	---	----------	-------	----------

začištění omítek po obkladech a soklicích :

3,2+1,91+2+4,4+2,4+0,35+2,4+0,95+1,5+1,8+1,4+2,35

24,66000

2,9+2,2+0,65+0,45+0,8+1,8+0,3+1+1,7+0,9+1,2+1,2+1,7+0,6+0,85+1,5

19,75000

21	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	3,50000	747,00	2 614,50
----	-----------	--	----	---------	--------	----------

oprava ostění stávajících dveří do m.č. 06 : 1,2

1,20000

omítka ostění dveří do sálu : 0,8

0,80000

oprava po vybour. dřev. dveří do výčepu : 1,5

1,50000

22	612433112	Omítka sanační vnitřní Cemix, malé zasolení podhoz a omítka WTA; Cemix	m2	1,50000	742,03	1 113,05
----	-----------	--	----	---------	--------	----------

malé plochy v chodbě : 1,5

1,50000

23	612471411	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché maltové směsi	m2	63,91000	137,50	8 787,63
----	-----------	---	----	----------	--------	----------

vstupní chodba : (3,7+2+2,2+2)*2,9+6*1,2

35,91000

Položkový rozpočet

S:	200401	Stavební úpravy sociálního zázemí, Dobřejičovice č.p.20
O:	20040101	SÚ sociálního zázemí ve víceúčelovém objektu Dobřejičovice č.p.20
R:	2004010104	Změnový list č.1 - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		plochy nad obklady : 28		28,00000		

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	3 134,80
----------------	---------------------------------------	-----------------

24	631312141	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,38600	6 800,00	2 624,80
		v m.č.0,5 a 04 pod prahy : 0,8*0,3*0,1+0,8*0,15*0,1		0,03600		
		stávající podlahy po vybourání starých rozvodů : 0,35		0,35000		

25	632232311	Doplnění dlažby z cihel na plochu v ploše do 1 m2	m2	0,60000	850,00	510,00
		opravy dlažeb v interiéru : 0,6		0,60000		

Díl: 64	Výplně otvorů	2 362,00
----------------	----------------------	-----------------

26	642944121	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	1,00000	1 092,00	1 092,00
		dveře do WC - 04 : 1		1,00000		

27	553307111	Zárubeň ocelová YH 100 DV 700x1970x100 P ZAKO pro přesné zdění, s drážkou, těsněním, kapsové závěsy	kus	1,00000	1 270,00	1 270,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

Díl: 89	Ostatní konstrukce	-5 800,00
----------------	---------------------------	------------------

28	894811143	Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/160, odolnost vnějšímu tlaku 40 t, hloubka od 1360 do 1730 mm	kus	-1,00000	5 800,00	-5 800,00
----	-----------	---	-----	----------	----------	-----------

2 :

osazena jenom jedna šachta : -1

-1,00000

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci	5 641,92
----------------	---------------------------------------	-----------------

29	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	27,00000	208,96	5 641,92
		řezání bet.krytu v místě přípojky : 13,5*2		27,00000		

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	2 561,22
----------------	---------------------------------	-----------------

30	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	18,00000	142,29	2 561,22
----	-----------	--	----	----------	--------	----------

Díl: 96	Bourání konstrukcí	22 241,64
----------------	---------------------------	------------------

31	961022311	Bourání základů ze zdiva smíšeného	m3	0,20000	1 650,00	330,00
		patka pro ocel.sloup IPE 140 : 0,5*0,5*0,8		0,20000		

32	962031113	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	-20,36400	148,00	-3 013,87
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

"mezi původně 05 a 06" 2,8*1,55 :

"mezi původně 05 a 08" 2,8*1,15 :

"mezi původně 05 a 09" 2,8*1,55 :

"mezi původně 06 a 06" 2,8*1,55 :

"mezi původně 08 a 08" 2,8*1,35 :

"mezi původně 08 a 09" 2,8*1,15 :

"mezi původně 08 a 07" 2,8*2,35 :

"odpočet otvorů" -0,6*1,97*4-0,8*1,97*3 :

odpočet z rozpočtu (skutečnos příčky je 15 cm : -20,364

-20,36400

33	962031116	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	26,30400	162,50	4 274,40
----	-----------	---	----	----------	--------	----------

bourání udiřny ve sklepe : (1,2+1,5)*2,2

5,94000

výměra příčky tl. 65 mm z rozpočtu : 20,364

20,36400

34	965042221	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 ručně	m3	0,21600	4 064,87	878,01
		tl. mazaniny 10 - 15 cm				

otvor pro revizi dutiny v podlaže : 0,8*1,8*0,15

0,21600

35	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně,	m2	9,00000	85,30	767,70
		dlaždice keramické				

druhá vrstva dlažby z 50% : 9

9,00000

Položkový rozpočet

S:	200401	Stavební úpravy sociálního zázemí, Dobřejuvice č.p.20
O:	20040101	SÚsociálního zázemí ve víceúčelovém objektu Dobřejuvice č.p.20
R:	2004010104	Změnový list č.1 - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
36	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 dveře z výčepu do chodby : 1,25*2,2	m2	2,75000 2,75000	239,68	659,12
37	971026461	Vybourání otvorů zeď kam. pl. 0,25 m2, tl. 60 cm, MC ve sklepe pro rozvody pod stropem : 1	kus	1,00000 1,00000	1 106,38	1 106,38
38	972033661	Vybourání otvorů cihel. pl. 4 m2, tl. 30 cm pro dveře do sociálu výčepní : 2,2*0,3	m3	0,66000 0,66000	2 646,34	1 746,58
39	974031668	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 35 cm pro osazení překladů nad dveřmi do sociálu výčepní : 1,5*2	m	3,00000 3,00000	380,50	1 141,50
40	975032241	Podchycení příček výztuhou do 3 m, zdi 15 cm do 3 m podchycování zdiva probíhající skrz stropní konstrukci : 2,9+3,9	m	6,80000 6,80000	1 890,00	12 852,00
41	978012191	Otlučení omítek vnitřních rákosov. stropů do 100 %	m2	1,50000	167,38	251,07
42	973031334R01	Vysekání niky zeď cihl. MVC pl. do 1 m2, hl. 15 cm nika pro osazení modulu na WC invalida : 0,75*0,9	m2	0,67500 0,67500	1 850,00	1 248,75
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 554,19
43	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	9,78765	363,13	3 554,19
Díl: 999-1		Rezerva				-10 000,00
44	R01999101	Zasypání a sanace stávajícího septiku pod m.č.103 "odhad" 1 : -1	kpl	-1,00000 -1,00000	10 000,00	-10 000,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				457,00
45	762811912	Vyříznutí části záklopu nebo podbíjení pl.do 1 m2 demonťaz podbití WC muži - kontrola mezi prostoru : 1	m2	1,00000 1,00000	457,00	457,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				38 121,00
46	766661112	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	9,00000	604,00	5 436,00
47	54914594	Kličky se štítem dveř. 804 FAB/90 Laura , rt. 72 mm, ONS FAB	kus	1,00000	450,00	450,00
48	54914597D1	Vložka nikl 3 klíče	kus	1,00000	185,00	185,00
49	54914624R1	Dveřní kování nerez MP-NERO - R s ukazatelem WC	kus	5,00000	480,00	2 400,00
50	54914624R2	Dveřní kování nerez MP-NERO - R bb	kus	3,00000	380,00	1 140,00
51	611601202	Dveře vnitřní CPL plné 1kř. 70x197 cm borovice finská pravé : 4+2	kus	6,00000 6,00000	3 150,00	18 900,00
52	611601203	Dveře vnitřní CPL plné 1kř. 80x197 cm borovice finská	kus	2,00000	3 280,00	6 560,00
53	611601203R0	Dveře vnitřní CPL BUK plné 1kř. 80x197 cm pravé	kus	1,00000	3 050,00	3 050,00
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				3 769,38
54	777553219	Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota Nivelit 18,48*2	m2	36,96000 36,96000	50,50	1 866,48
55	777561020	Vyrovnání podlahy Weber.bat Weber.bat opravná hmota vyrovnání podlahy před provedením samonivelační stěrky : 7,5	m2	7,50000 7,50000	253,72	1 902,90
Díl: 783		Nátěry				9 661,15
56	783222100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	9,00000	350,00	3 150,00
57	783226100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	9,00000	85,00	765,00

Položkový rozpočet

S:	200401	Stavební úpravy sociálního zázemí, Dobřejovice č.p.20
O:	20040101	SÚsociálního zázemí ve víceúčelovém objektu Dobřejovice č.p.20
R:	2004010104	Změnový list č.1 - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		nátěr fute 9 ks : 9		9,00000		
58	783892220	Nátěr omítek stěn silikát dvojnásobný s přebroušením	m2	8,50000	480,00	4 080,00
59	783892270	Nátěr omítek stěn silikát napuštění	m2	8,50000	85,00	722,50
60	783802822R01	Odstranění nátěrů z omítek stěn,	m2	4,50000	209,70	943,65
		odstranění a broušení starých nátěrů : 4,5		4,50000		
Díl: 784		Malby				14 883,50
61	783801812	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním dvě vrstvy	m2	40,78000	125,00	5 097,50
		původní sociály, chodba,WC personál :		32,94000		
		(4,5+3,8+3,8+4,5)*1,6+1,7*2,2+1,2*2,2				
		vstupní chodba : (3,7+2+2,2+2)*2,9+6*1,2		35,91000		
		odpočet z rozpočtu : -28,07		-28,07000		
62	784121101	Penetrace podkladu nátěrem JUB, Akriil Emulze, 1 x	m2	30,00000	35,00	1 050,00
		stropy SDK : 30		30,00000		
63	784125222	Malba Jupol Classic, barva,bez penetrace,2x	m2	130,00000	67,20	8 736,00
		30+100		130,00000		
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				13 216,32
64	971028451	Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 0,25 m2, tl. 45 cm	kus	4,00000	763,00	3 052,00
		nápojení vnitřní ležatá kanalizace KG 125 na šachtu DN 400 : 3		3,00000		
		stoupačka stropem pod umyvadlem v nise : 1		1,00000		
65	973031325	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm	kus	2,00000	277,50	555,00
		pro osazení IPE 140 do zdi : 2		2,00000		
66	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	1,80000	125,00	225,00
		sanace zdiva na chodbě : 1,8		1,80000		
67	979011221	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	1,89486	748,85	1 418,97
		bourání udiřny ve sklepe : (1,2+1,5)*2,2*0,319		1,89486		
68	979011229	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další PP nošením	t	1,89486	368,45	698,16
		bourání udiřny ve sklepe : (1,2+1,5)*2,2*0,319		1,89486		
69	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,41850	243,91	3 029,00
70	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	12,41850	341,28	4 238,19

Položkový rozpočet

S:	200401	Stavební úpravy sociálního zázemí, Dobřejovice č.p.20
O:	20040101	SÚsociálního zázemí ve víceúčelovém objektu Dobřejovice č.p.20
R:	2004010105	Změnový list č. 2 - instalace EI,ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721a		Rozvody kanalizace a vody ve sklepe				23 537,23
1	721176103	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	3,80000	267,68	1 017,18
		nové rozvody ve sklepe vč. přepojení těch stávajících : 3,8		3,80000		
2	721176135	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm vč. tvarovek	m	1,50000	621,00	931,50
		nové rozvody ve sklepe vč. přepojení těch stávajících : 1,5		1,50000		
3	721176222	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	2,50000	539,00	1 347,50
		nové rozvody ve sklepe vč. přepojení těch stávajících : 2,5		2,50000		
4	721176223	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm vč. tvarovek	m	3,75000	648,00	2 430,00
		nové rozvody ve sklepe vč. přepojení těch stávajících : 3,75		3,75000		
5	722178113	Potrubí vícevrstvé vodovod.IVAR.ALPEX-DUO,D 20x2mm	m	6,00000	328,00	1 968,00
		nové rozvody ve sklepe vč. přepojení těch stávajících : 6		6,00000		
6	722178114	Potrubí vícevrstvé vodovod.IVAR.ALPEX-DUO,D 26x3mm	m	2,50000	440,00	1 100,00
		nové rozvody ve sklepe vč. přepojení těch stávajících : 2,5		2,50000		
7	722178115	Potrubí vícevrstvé vodovod.IVAR.ALPEX-DUO,D 32x3mm	m	2,00000	581,00	1 162,00
		nové rozvody ve sklepe vč. přepojení těch stávajících : 2		2,00000		
8	721-001	Demontáž pozink rour, přepojení vody, dem. vodní nádrže,dem.odpadů	kompl	1,00000	3 600,00	3 600,00
		nové rozvody ve sklepe vč. přepojení těch stávajících : 1		1,00000		
9	721-002	Přepojení vodoměru vč. ventilů a přechodů	kompl	1,00000	3 200,00	3 200,00
		1		1,00000		
10	721290111R01	Zkouška těsnosti kanalizace a vody	kompl	1,00000	900,00	900,00
		1		1,00000		
11	913	Hzs - Stavební dělník	h	16,00000	280,00	4 480,00
		zahození prostupů po instalacích ve sklepe : 16		16,00000		
12	28652325.BU	Objímka Bermag DN 50	kus	5,00000	48,00	240,00
13	28652371.BB	Objímka Bermag DN 1/2	kus	10,00000	35,00	350,00
14	28652396.BB	Objímka Bermag DN3/4"	kus	3,00000	45,00	135,00
15	28652396.BO	Objímka Bermag DN 100	kus	3,00000	109,07	327,21
16	28652400.BB	Objímka Bermag DN 125	kus	3,00000	116,28	348,84
Díl: 722		Vnitřní vodovod				820,80
17	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi zpenového polyetylenu PE přilepenými vprávními a podélnými spoji, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	28,50000	28,80	820,80
		izolování vody v sociálech : 28,5		28,50000		
Díl: 725		Zařizovací předměty				-15 849,00
18	725291117	Madlo rovné bílé AZP dl. 800 mm	soubor	1,00000	1 480,00	1 480,00

Položkový rozpočet

S:	200401	Stavební úpravy sociálního zázemí, Dobřejičovice č.p.20
O:	20040101	SÚ sociálního zázemí ve víceúčelovém objektu Dobřejičovice č.p.20
R:	2004010105	Změnový list č. 2 - instalace EI,ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	725211616-1	Umyvadla keramická bílá pro invalidy připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem) 550 mm	soubor	-2,00000	1 985,00	-3 970,00

odpočet ze smlouvy : -2

-2,00000

20	725291136R-1	Madlo sklopné bílé AZP 825 mm	soubor	2,00000	1 980,00	3 960,00
21	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií snastavitelnou výškou sprchy	kus	-1,00000	485,00	-485,00

"sprcha" 1 :

odpočet : -1

-1,00000

22	55111860R01	SCHELL Comfort pračk. ventil	kus	1,00000	225,00	225,00
----	-------------	------------------------------	-----	---------	--------	--------

invalida : 1

1,00000

23	55111860R-02	SCHELL Comfort rohový ventil 1/2" chrom	kus	9,00000	189,00	1 701,00
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------

chyběli ve výkazu : 9

9,00000

24	64232011	Klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad svislý bílý 360x670x787mm	kus	-4,00000	4 690,00	-18 760,00
----	----------	--	-----	----------	----------	------------

"WC kombi" 4 :

odpočet ze smlouvy : -4

-4,00000

Díl: M21	Elektromontáže					36 073,48
-----------------	-----------------------	--	--	--	--	------------------

25	612423531	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	3,50000	1 136,85	3 978,98
26	735419101	Montáž přímotopných konvektorů	soubor	3,00000	480,00	1 440,00
27	210010311	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová včetně dodávky KU 68-1901 bez víčka	kus	11,00000	64,00	704,00
28	210201511	Svítlidlo LED bytové stropní přisazené	kus	11,00000	290,00	3 190,00

9x strop a 2x stěna : 11

11,00000

29	210800105	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	158,00000	48,60	7 678,80
30	210800106	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	61,00000	58,80	3 586,80
31	210800003	Vodič CYY 4 mm2 uložený pod omítkou	m	61,00000	30,70	1 872,70
32	210800117	Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	18,00000	95,40	1 717,20
33	650072611	Montáž čidla pohybu nástěnného přisazeného	kus	1,00000	407,00	407,00
34	650072621	Montáž čidla pohybu stropního přisazeného	kus	3,00000	431,00	1 293,00
35	905	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	kompl	1,00000	2 240,00	2 240,00
36	210110001RT5	Vypínače Tango a zásuvky včetně dodávky	kus	11,00000	235,00	2 585,00
37	R-M21-0000	Odpočet ceny v rozpočtu	soubor	-1,00000	41 300,00	-41 300,00
38	R-M21-01	Úprava a propojení s hl. rozvaděčem na chodbě	soubor	1,00000	4 800,00	4 800,00

hl. jistič 25A3F Eaton, drobný materiál, Vago svorky : 1

1,00000

39	R-M21-02	Rozvodnice RP - 24 modulů včetně jističů, chráničů, stykačů	ks	1,00000	8 800,00	8 800,00
----	----------	---	----	---------	----------	----------

kompletní dodávka rozvaděče :

jistič Eaton 10A1F4x,jistič Eaton

16A1F6x,jistič+chránič Eaton10A1F1x, :

hlavní chránič Eaton40A3F, hlavní vypínač Eaton 40A

1x,zpořádkovací relé DIN Eaton1x :

1

1,00000

40	R-M21-03	Zapojení ventilátoru a zpořádkovacího obvodu	soubor	1,00000	650,00	650,00
41	R-M21-04	Zednické výpomoci - sekání rýh, kapes	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00

Položkový rozpočet

S:	200401	Stavební úpravy sociálního zázemí, Dobřejovice č.p.20
O:	20040101	SÚsociálního zázemí ve víceúčelovém objektu Dobřejovice č.p.20
R:	2004010105	Změnový list č. 2 - instalace EI,ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
42	R-M21-05	Zapojení pisoárů	ks	2,00000	420,00	840,00
43	34531501R1	Čidlo pohybu stropní infra Steinel	kus	3,00000	2 680,00	8 040,00
44	34531505R1	Čidlo pohybu nástěnné infra Steinel	kus	1,00000	2 240,00	2 240,00
45	348141070R1	Svítlidlo stropní LED Cala 12W kulaté	kus	9,00000	690,00	6 210,00
46	34823025R1	Svítlidlo bytové nástěnné nad zrcadlo LED 10W	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00
		bude upřesněn typ : 2		2,00000		
47	484566207R1	Přímotopný konvektor Stiebel Etron CNS 200 TREND U	kus	3,00000	3 200,00	9 600,00